

**Høruphav Ny Malerforretning ApS**

**CVR-nr. 36936460**

**Lollandsgade 3**

**6400 Sønderborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Jollmann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Høruphav Ny Malerforretning ApS  
Lollandsgade 3  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36936460

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Carsten Jollmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive malervirksomhed med dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud på 112 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.727.488</b>
Personaleomkostninger	1	(1.490.727)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(95.537)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>141.224</b>
Andre finansielle indtægter		1.784
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.340)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>118.668</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(6.942)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>111.726</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>111.726</u>
		<b><u>111.726</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		168.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>168.000</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.992
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>399.992</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>567.992</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		34.410
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>34.410</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.435
Andre tilgodehavender		13.125
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>232.560</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>76.488</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>343.458</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>911.450</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>255.678</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>305.678</u></b>
Udskudt skat	6	<u>18.757</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>18.757</u></b>
Bankgæld		<u>170.607</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>170.607</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.997
Skyldig selskabsskat		22.231
Anden gæld	8	<u>211.665</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>416.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>587.015</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>911.450</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	143.952	0	193.952
Overført fra overkurs	0	(143.952)	143.952	0
Årets resultat	0	0	111.726	111.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>255.678</b>	<b>305.678</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	1.333.439
Pensioner	110.188
Andre omkostninger til social sikring	28.641
Andre personaleomkostninger	18.459
	<b>1.490.727</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	42.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.537
	<b>95.537</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	22.231
Ændring af udskudt skat	(15.289)
	<b>6.942</b>
	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	210.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.000</b>
Årets afskrivninger	(42.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(42.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		453.529
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>453.529</b>
Årets afskrivninger		(53.537)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(53.537)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>399.992</b>
		<b>2015 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver		4.903
Materielle anlægsaktiver		13.854
		<b>18.757</b>
	<b>Forfald in- den 12 må- neder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	50.000	170.607
	<b>50.000</b>	<b>170.607</b>
		<b>2015 kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter		64.046
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		123.749
Feriepengeforpligtelser		23.870
		<b>211.665</b>



## **Noter**

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 175 t.kr. i driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 172 kr.